PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
      Secretaria Municipal de Educação

         R. Extensão da Praça Sant’Ana, 02 – Centro  Roseira – SP

       CEP: 12580-017    Tel.: 3646-2220 / educacao@roseira.sp.gov.br

COMUNICADO

A secretaria Municipal de Educação no uso de suas atribuições

legais,  juntamente com a Comissão Especial de Seleção, comunicam

que alguns pontos do Edital nº 01/2024 necessitam de reanálise,

com o objetivo de não causar prejuízo aos procedimentos à serem

realizados, o mesmo estará suspenso sine die.

Lismary Cataneo Camacho

Diretor da Secretaria Municipal de Educação

mailto:educacao@roseira.sp.gov.br